

**TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ**

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

www.tobb.org.tr - tobb@hs01.kep.tr

Sayı : E-34221550-210.01.01-558

Tarih: 18.01.2022

Konu : Türkiye Sigorta Sektörü Zirvesi ve İşbirliği Fuarı

**TÜM ODA VE BORSALARA  
(Genel Sekreterlik)**

Bilindiği üzere, ülkemiz ticaret ve sanayisinin sağlıklı bir şekilde gelişebilmesi, tarım ve hayvancılıkta sürekliliğin sağlanabilmesini teminen sigortacılık sektörünün de gelişmesi büyük önem arz etmektedir. Bu bilinçle Birliğimiz, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişmesi ve toplumda sigorta bilincinin artırılmasına yönelik faaliyetlere özel önem vermekte ve bu husustaki çalışmalarını desteklemektedir.

Bu kapsamda, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişimine katkı sağlamak ve toplumda sigorta bilincinin artışına yönelik olarak 3-5 Mart 2022 tarihlerinde Antalya'da Birliğimizin de destekleri ile Türkiye Sigorta Sektörü Zirvesi ve İşbirliği Fuarı düzenlenecektir. Söz konusu fuara ilişkin davetiye ekte iletilmekte olup, ayrıntılı bilgi ve katılım için "<https://sigortacilikfuvar.com>" adresli internet sayfası ziyaret edilmelidir.

Bilgilerinizi ve söz konusu organizasyonun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

*e-imza*

Mustafa SARAÇÖZ  
Genel Sekreter

EK: Davetiye



Evrakı Doğrulamak İçin : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?eD=BSM40RPV5Z>

Tel : +90 (312) 218 20 00 (PBX) - Faks : +90 (312) 219 40 90 -91 -92... - E-Posta : info@tobb.org.tr

Bilgi İçin: Mehmet Ali YURTSEVER - Tel : 03122182291 - E-Posta : mehmet.yurtsever@tobb.org.tr



### Sayın Davetli,

Antalya Sigorta Acenteleri Derneği (**ANSAD**) ile Arass Group tarafından düzenlenen; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (**TOBB**), Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği (TSB) ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (**ATSO**) işbirliği ile ülkemizin ilk Ulusal ve Uluslararası Sigorta Fuarı, sigorta sektörü paydaşlarını bir araya getirmek amacıyla **3-5 Mart 2022** tarihleri arasında Türkiye'nin Antalya ilinde toplamda 11.650 m2 kongre kapalı alanına sahip olan Pine Beach Hotel' de düzenlenecektir. "**Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi**"ne USFK Yönetimi olarak sizleri davet etmek isteriz.

Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi (USFK), sektör paydaşları arasındaki iş birliğinin gelişmesi, ikili görüşmelerle birlikte ticari iş birliğinin artması, toplumdaki sigorta penetrasyon oranının artması ve sigorta sektöründeki teknolojik gelişmeler hakkında sektör mensuplarına fikir vermek açısından sigorta sektörü için son derece değerlidir.

Gerçekleştirilecek ilk USFK organizasyonunda ana tema olarak iklim değişikliğinin sigorta sektörüne etkileri ve katastrofik riskler, dijital sigortacılık ve finansal sigortalar ele alınacaktır. Ana konu başlıklar yanında ayrıca sektörün gelişimi açısından son derece önemli olan 12 farklı konuda da konferanslar düzenlenecektir.

USFK Yönetimi ve sigorta sektörünün profesyonelleri dahil edilerek oluşturulmuş olan Teknik Kurul, Akademik Kurul ve Basın Kurulu tarafından kurgulanan organizasyonda katılımcılar; işbirliği fırsatlarını görüşebilir, fuar alanlarında ürün - hizmetler tanıtılabilir ve sigorta sektöründeki güncel araştırma - geliştirme çalışmalarının sonuçlarını birbirleri ile paylaşabilirler.

Genel oturumlara ek olarak, Insurtech Hub tarafından çok sayıda sigorta teknolojileri konferansları düzenlenecektir. Fuar ve kongre, katılımcılara sosyal ve kültürel programlarıyla da zengin bir içerik sunacaktır. Sizleri Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi'nde aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Sizlere USFK 'da güvenli ve verimli bir Fuar / Kongre deneyimi yaşatabilmek adına gerekli tüm önlemleri titizlikle aldık. Hem katılımcı hem de ziyaretçilerimizi HES kodu sorgusu, ateş kontrolü ve maske şartlarını sağlayarak etkinlik alanlarına alacağız. Turizm Bakanlığının denetimi altında olan ve güvenli tesislere verilen "Güvenli Turizm Sertifikası" güvencesi bulunan bir turizm tesisinde USFK gerçekleştirilecektir.

Sigorta sektöründeki en etkin ticaret ve pazarlama platformu olan USFK fuarımıza bekleriz.

Saygılarımızla,

**İbrahim DÜZENLİ**  
USFK Yönetim Kurulu Başkanı

### DESTEKLEYEN KURUMLAR



### SPONSORLAR

